
k-
lyjCOVER MEDIA netventic

KVOPP00D4TGJ

Dodatek Č.2 ke Smlouvě o dílo č. D001/2017

ze dne 31.1.2017, tohoto zněrIík a n c e l á ř v e ř e j n é h o o c h r á n c e p

602 00 Brno - i 'dolní 39
PODATELNAI.

Smluvní strany 2 3. 12. 2020DATUM

a) Objednatel

název: Kancelář veřejného ochránce práv
sídlo: Údolní 39, 602 00 Brno

osoba oprávněná jednat ve věcech této smlouvy: JUDr. Pavel Pořízek Ph.D., vedoucí Kanceláře
IČ: 70836981

DIČ: není plátcem DPH

Telefon: +420 542 542 554

č.j, k v o p -

POČ. LISTŮ

POČ. A DRUH PŘÍLOH

PŘÍLOH

b) Zhotovitel

název: Netventic Technologies s.r.o.

sídlo: Křižíkova 70, 612 00 Brno

osoba oprávněná jednat ve věcech této smlouvy: Ing. David Žák, jednatel
IČ: 29233259

DIČ: CZ29233259

Telefon: +420 773 522 000

II.

Dodatek

Smluvní strany se dohodli na změně smlouvy o dílo a to přesně:

1. v odstavci III. Doba a místo plnění, odst. b). Nové znění:

Smlouva se sjednává na dobu určitou od 1.2.2021 do 31.1.2025.

2. v odstavci X. Závěrečná ustanovení, odst. d). Nové znění:

Tato smlouva pozbývá platnost dne 31.1.2025.

V Brně dne 22.12.2020

echnologies s.r.o.
70,61200 Brno

, DIČ: CZ29233259

věritic
za zhotovitele

JUDr. Pavel Pořízek, Ph.D.

za objednatele

Dodatek č.2 ke Smlouvě o dílo č. D001/2017 1 /1 Poslední aktualizace 2020-12-22, 12:08:45

*KVOPP00D4TGJ*



Doložka autorizované konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Sděluji, že tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod pořadovým číslem 134627681-201235-
201229124457, skládající se z 1 listu, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.
Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.

Zajišťovací prvek:
bez zajišťovacího prvku

Subjekt, který autorizovanou konverzi dokumentu provedl:
Kancelář veřejného ochránce práv

Datum vyhotovení doložky:
29.12.2020

Jméno, příjmení a podpis osoby, která autorizovanou konverzi dokumentu provedla:
Jitka Fojtíková

134627681-201235-201229124457

Poznámka:
Kontrolu této doložky lze provést v centrální evidenci doložek přístupné způsobem umožňujícím dálkový přístup na adrese
https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky.

Elektronický podpis - 29.12.2020
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Jitka Fojtíková
Vydal : I.CA Qualified 2 CA/RS...
Platnost do : 2.12.2021 14:59:24-000 +01:00


